GERALDUS (S.), Corbeiensis abbas. Honestis parentibus ortus, a puero comobii Corbeiae traditus est erudiendus, cujus monasterii abbas postea factus est: abbatiam Silvæ Majoris an. 1080 fundavit. Gestis miraculisque claruit, obdormivit in Domino an. 1095. Vitam scripsit S. Adalardi Corbeiensis abbatis: libros II de ejusdem miraculis, et chartam, CXLVII, 1005.

GERALDUS, episc. Cadurcensis, XI saec. exeunte floruit. Epistolam scripsit ad Fridericum imperat. qui ab eodem petit ut e carcere duro eum liberari jubcat, CCY, 925.

GERARDUS, S. Medardi Suessionensis decanus, X saec. florebat. Incerta sunt pleraque quae de eo leguntur. De eo superest Prologus in Vitam S. Romani episc., oratione soluta, CXXXVIII, 171.

GERARDUS I, Camerac. episc. Arnoldi seu Arnulfi toparchæ de Florinis filius, patria Leodiensis, floruit XI saec. Litteris sub Gerberto Rhemis studuit; demum ad infans pontificatus evectus est a. 1015. Scripsit acta synodi Atrabat. adv. Manichaeos et nonnullas epistolae, CXLII, 1267.

GERARDUS II, Camerac. episc. Antea monachus et prepositus in monasterio S. Vedasti, sub Adolpho abbate, unde abbas transit ad S. Liethbertum. Obiit a. 1092. De illo supersunt chartae, CL, 1590.

GERARDUS cui tribuitur Vita S. Udalrici qui vixit X saec. Omnino incertus est; neque patriam, neque annum alicubi legitimas, CXXXV, 1004.

GERARDUS seu GIRARDUS presb., natione Gallus et Ecclesiae Compostellanae canonicus, unus e scriptoribus qui historiam Compostellanam contexerit, CLXX, 875.

GERARDUS, Engolismensis episc. de Blavia (Blaye) oriundus, vir pro etate celebris, quem alii laudibus, vituperationibus alii sunt prosequuti. Etiam humili ortu loco, labore, ingenio et vita probitate in episc. electus est, anno 1117; concilio Romano, cui praerat Paschalis II, interfuit, obiitque an. 1156, CLXXII, 1511.

GERARDUS, monachus Claravall. cum Gaufrido et aliis fratribus ejusdem ord. S. Bernardi contemporaneis, de ejus miraculis scripsit, testis oculatus, CLXXXV, 585.

GERARDUS Itherii, Gaudimontensis prior septimus. Obiit an. 1198. Auctor est Vitae S. Stephani de Mureto, CCIV, 1177.

GERBERTUS, advocatus monasterii S. Emmerami, de mandato Asperti episc. Omnia puellam tradit contra nemusculum ad Reinpastum, quod Omnia ille monasterio S. Emmerami donavit, IX saec., CXXIX, 958.

GERBERTUS. Vide SYLVESTER II papa.

GERFRIDUS, episcopus et quidam Frithwardus concambium tractant inter se an. 855, Ludovico I<sup>o</sup> Imp. LXIX, 807.

**GEROHUS** (Ven.), Reichersperg. præpositus ordinis canonic. reg. S. Augustini, antea Scholarum Auguste magister; tempore floruit Chunradi Salzburg. episcopi: obiit a. 1169. Librum scripsit de Gloria et honore Filii hominis, librum epistolarem ad Innocent. II. Tractatus adversus Simoniacos, expositionem libri Psalmorum, etc., CXIII, 480.